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Objekti :  REHABILITIM KANALI UZINES KUKES 
Punimet  janë  lokalizuar  kanalin ujites :
1. Kanali ujites Uzine nga piketa 84 e profilit gjatesor te projektit deri ne piketen 129/a te ketij kanali . Pastrimet  dhe gërmimet e kanalit do të bëhen  gjate gjithe kesaj gjatesie ,  sipas projekt preventivit  të hartuar për këtë qëllim , dherat që do të dalin  gjatë gërmimeve do të largohen nga buza e kanalit  0.5 m.

2. Vizatimet   e dhena në projekt janë  për  zbatim, këto do t’i jepen sipërmarresit  përpara fillimit  të punimeve.
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